
 
КОМПАНІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

засідання виконавчого комітету селищної ради 

 

від 01 липня 2021 року                                                 №92 

 

смт Компаніївка 

 

Про затвердження плану заходів на 

2021 рік з реалізації Стратегії 

комунікацій у сфері європейської 

інтеграції на 2018-2021 роки 

 

На виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 14 квітня 

2021 року №331-р «Про затвердження плану заходів на 2021 рік з реалізації 

Стратегії комунікацій у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 роки», 

розпорядження голови обласної державної адміністрації від 13 травня 2021 

року №395-р «Про затвердження обласного плану заходів на 2021 рік з 

реалізації Стратегії комунікацій у сфері європейської інтеграції на 2018-2021 

роки», 

виконавчий комітет 

Компаніївської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів на 2021 рік з реалізації Стратегії комунікацій у 

сфері європейської інтеграції на 2018-2021 роки (далі – План заходів), що 

додається. 

2. Виконавчим органам селищної ради забезпечити виконання Плану 

заходів, про результати інформувати відділ внутрішньої політики та зв’язків з 

громадськістю селищної ради щокварталу до 15 числа останнього місяця 

звітного періоду. 

3. Відділу внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю селищної ради 

інформувати управління комунікацій з громадськістю та інформаційної 

діяльності облдержадміністрації про виконання заходів щокварталу до 20 числа 

останнього місяця звітного періоду. 

4. Контроль виконання рішення покласти на секретаря селищної ради 

Анну Фролову. 

 

 

 

Селищний голова                Олександр МАСЛЮКОВ 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету селищної ради 

від 01 липня 2021 року №92 

 

ПЛАН ЗАХОДІВ 

на 2021 рік з реалізації Стратегії комунікацій у сфері європейської інтеграції на 

2018-2021роки 

 

№ 

з/п 

Найменування 

комунікаційних 

цілей 

Найменування заходу 
Термін 

виконання 
Виконавці 

1. 

Підвищення 

рівня 

поінформованості 

населення про 

європейські 

цінності та 

стандарти з 

метою 

стимулювання 

поведінкових 

змін та 

соціальних 

трансформацій в 

українському 

суспільстві 

Проведення 

роз’яснювальної 

кампанії (в тому числі 

в рамках концепції 

EUкраїна) щодо 

основних 

європейських 

цінностей (повага 

людської гідності, 

повага прав людини, 

свобода, демократія, 

рівність, 

верховенство права) 

та їх значення для 

побудови успішної 

європейської держави 

Протягом 

року 

Відділ 

внутрішньої 

політики та 

зв’язків з 

громадськістю, 

відділи 

селищної ради 

2. 

Підвищення 

рівня 

поінформованості 

здобувачів освіти 

закладів загальної 

середньої освіти 

про європейські 

цінності з метою 

формування 

усвідомленої 

підтримки курсу 

європейської 

інтеграції 

1)продовження 

впровадження 

навчального курсу з 

питань європейської 

інтеграції України для 

учнів закладів 

загальної середньої 

освіти; 

2) проведення для 

здобувачів освіти 

закладів загальної 

середньої освіти 

тематичних семінарів, 

лекцій, екскурсій 

тощо з метою 

пропагування 

європейських 

Протягом 

року 

 

 

 

 

 

Протягом 

року 

Відділ освіти, 

культури, 

молоді, спорту 

та туризму 

селищної ради 



цінностей 

3. 

Вдосконалення 

навичок та 

підходів до 

питання 

комунікації 

європейської 

інтеграції у 

представників 

органів  

державної влади 

та місцевого 

самоврядування 

Поширення 

методичних 

рекомендацій щодо 

комунікації 

європейської 

інтеграції та адаптації 

локального контенту 

до 

загальнонаціональної 

комунікаційної 

стратегії, розроблених 

центральними 

органами виконавчої 

влади, серед 

посадових осіб 

місцевого 

самоврядування, 

відповідальних за 

зв’язки із засобами 

масової інформації та 

громадськістю 

Протягом 

року 

Відділ 

внутрішньої 

політики та 

зв’язків з 

громадськістю 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету селищної ради        Людмила ГАЛІЦЬКА 


